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USA: FLORYDA RODZINNIE

Kraj: USA
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/463/

Roadtrip po Florydzie to nasz pomysł na rodzinną wyprawę. Od Miami i Parku Narodowego Everglades, do Orlando i
niesamowitych parków rozrywki - hollywoodzkiego Universal Studios, Disneylandu czy parków wodnych. Do tego
odpoczynek w Daytona Beach i wizyta w Centrum Lotów Kosmicznych NASA - coś dla podróżników w każdym
wieku.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO USA

Wylot z Polski i przylot do Miami. Odbiór auta i przejazd do hotelu. Czas na odpoczynek.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

DZIEŃ 2: MIAMI - ZWIEDZANIE/PLAŻOWANIE

Po porannym spacerze po plaży przejedziemy do dzielnicy kubańskiej Little Havana, która jest rdzeniem kubańskiej
społeczności w Miami. Tutaj można spróbować autentycznych kubańskich potraw, takich jak ropa vieja czy
empanadas, oraz posłuchać muzyki salsa. Kolejnym punktem wycieczki będzie wizyta w słynnej dzielnicy Art Deco,
gdzie można podziwiać unikatową architekturę z lat 20. i 30. XX wieku. Wiele z tych budynków zostało
odnowionych i jest teraz domem dla butików, kawiarni i galerii sztuki. Wieczorny odpoczynek przed dalszą podróżą.

DZIEŃ 3: KEY WEST: NAJDALEJ NA POŁUDNIE

Tego dnia przejazd malowniczą drogą US 1 (w tym słynnym 7 Miles Bridge) na Key West. Na trasie zatrzymamy się
w kilku punktach widokowych. W Key West spacer słynną Duval Street z licznymi pubami i restauracjami.
Odwiedzimy najdalej na południe wysunięty punkt USA.
Chętni mogą zwiedzić dom Ernesta Hemingwaya lub wypocząć na plaży. Przejazd na nocleg w okolice Everglades.

DZIEŃ 4: EVERGLADES - REJS ŁODZIĄ NAPĘDZANĄ ŚMIGŁEM PO MOKRADŁACH

Odwiedzimy największe lasy namorzynowe Ameryki, królestwo aligatorów. Pojedziemy do  Ernest Coe Visitor
Center, następnie spacer po Anhinga Trail. Pojedziemy na scieżkę poprowadzoną po mokradłach obserwować
aligatory, żółwie i ptactwo wodne. Wycieczka łodzią napędzaną śmigłem po mokradłach. Przejazd w okolice
Orlando

DZIEŃ 5: ORLANDO: PARKI ROZRYWKI

Czas na szaleństwa w okolicznych parkach rozrywki. Do wyboru macie Disney's Magic Kingdom (pierwszy na
świecie Disney World), Universal Studios (park rozrywki o tematyce przewodniej znanych hollywodzkich filmów),
Universal Island of Adventure (szalone rollercostery i inne podnoszące poziom adrenaliny we krwi atrakcje),
Legoland (największy na świecie) i dużo innych.

DZIEŃ 6: ORLANDO: PARKI ROZRYWKI

Kolejny dzień przeznaczony na zabawę w parkach rozrywki w okolicach Orlando. To świetna okazja, aby odwiedzić

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/463/usa-floryda-rodzinnie.html
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kolejny park tematyczny lub wrócić do ulubionych atrakcji — w zależności od Waszych zainteresowań i tempa
zwiedzania. Możliwość spędzenia dnia m.in. w Disney World, Universal Studios, Island of Adventure, Legoland lub
jednym z parków wodnych.

DZIEŃ 7: PLAŻA DAYTONA BEACH - ST. AUGUSTINE – ZABYTKOWE MIASTECZKO

Odpoczywamy na słynnej plaży Daytona Beach. Chętni pojadą na wycieczkę do Saint Augustine - najstarszego
miasta w USA. Tam czeka nas spacer urokliwymi uliczkami. Wizyta w dawnym hiszpańskim forcie.

DZIEŃ 8: CENTRUM LOTÓW KOSMICZNYCH NASA

Wyjazd na cały dzień na przylądek Canaveral. Tutaj mieści się siedziba NASA - Centrum lotów Kosmicznych im.
Kennedy'ego. Centrum jest nie lada gratka dla mniejszych i większych odwiedzających. Zarówno historyczne jak i
nowe programy kosmiczne są przedstawione w bardzo przystępnej formie. Można też przyjrzeć się z bliska promom
kosmicznym, rakietom i miejscu ich startu, a także przeżyć lądowanie na Księżycu w kinie 3D. Zdecydowanie must-
see!

DZIEŃ 9: MIAMI BEACH: PLAŻA

Odpoczynek na białych piaskach plaż Miami. Możemy też skorzystać z bogatego wachlarza propozycji sportów
wodnych. Możemy wypożyczyć kajaki w poszukiwaniu manatów, nurkować na rafie, podglądać podwodne życie
podczas snorkellingu. Możemy też wypłynąć w rejs po zatoce Biscayne.

DZIEŃ 10: MIAMI BEACH: PLAŻA

Odpoczynek i spacery na pięknej plaży.

DZIEŃ 11 - 12: POWRÓT DO POLSKI

Ostatnie chwile w USA i wylot do Polski. Przylot następnego dnia. 

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
28.04 - 09.05.2026 3340.00 EUR + 1000.00 PLN
28.04 - 09.05.2026 2490.00 EUR + 1000.00 PLN
17.10 - 28.10.2026 3340.00 EUR + 1000.00 PLN
17.10 - 28.10.2026 2490.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny samochód na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

10 noclegów (pokoje rodzinne 2-4-os. z łazienką)

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/


www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 3 z 3

NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
kosztu uzyskania ESTA lub wizy do USA
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok 50USD/os.
atrakcji dla chętnych
wyżywienia: od ok. 35-50 USD/os. dziennie. W niektórych hotelach mogą być dostępne śniadania, jednak z
uwagi na fakt, że nie są one oferowane we wszystkich miejscach noclegowych, a ich jakość często jest niska
(zazwyczaj obejmują jedynie kawę, tosty, słodkie smarowidła i ciasteczka), nie uwzględniamy ich w
świadczeniach.


